



FRÝDEK~MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor zadávání veřejných zakázek

pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 42093/2025

Spisová značka:

Vyřizuje: Ing. Tomáš Večeřa

Telefon: 558609293

E-mail: vecera.tomas@frydekmostek.cz

Datum: 21.02.2025

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2

Název VZ: Novostavba tělocvičny ZŠ F-M, ul. Jana Čapka 2555

Číslo VZ: P25V00000017

Druh VZ: otevřené řízení

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění:

Dotaz č. 1:

Při kontrole projektové dokumentace jsme nenašli Požárně bezpečnostní řešení – DPS. V přílohách je pouze DSP. Prosíme o doplnění dokumentace.

Odpověď:

PBŘ bylo prováděno jen pro stupeň DZSPD, neboť podle stavebního zákona má být příkládáno PBŘ do projektové dokumentace DPS jen v případě „Revize a doplnění dokumentace pro ohlášení stavby“. PBŘ pro DZSPD vznikalo souběžně se stupněm DPS, proto není podle stavebního zákona nutné PBŘ duplikovat. Nutno brát PBŘ z dokumentace DZSPD jako plnohodnotné ve vztahu k dokumentaci DPS.

Dotaz č. 2

V zadávací dokumentaci je souhrnný rozpočet a současně tam jsou i dílčí rozpočty, které jsou v souhrnném zahrnuty. Odevzdávají se i ty dílčí?

Odpověď:

Dílčí rozpočty se neodevzdávají. Odevzdává se jen souhrnný rozpočet.

Mgr. Roman Šebesta
vedoucí OZVZ